tificalis. palliūz. baculus pa-
storalis. et aliqua vestis habi-
tus secularis. Si vero degra-
dādus nō sit Archiepiscop?;
sed episcop?; tñ: obmisso pal-
lio ponūt sup Credentiā oīa
alia predicta. Si vero presby-
ter tñ: obmissis pallio et alijs
pontificalib? paramētis pre-
dictis ponunt ibidez oīa alia
p̄dicia. Idem in alijs ordini-
bus etiā in ordinatiōe. Credē-
tie obseruat. Item paraf i di-
cto loco faldistoriū pro pon-
tifice degradatore. Sedilia p-
officialibus. Vocantur et ibi-
dem adsint ministri pontifi-
cis. Iudex secular? cui degra-
datus cōmittitur. Notarius
qui processum degradatiōis
legit: si opus erit vel pontifi-
ci placet: et barbitonsoz. Noza
cōgruenti ducitur degradan-
dus siue sit Archiepiscopus;
siue quicūq; aliis: quotida-
no suo habitu indutus: sup-
dictum locum ad hoc ppara-
tum: ubi cū fuerit soluit: et li-
ber ibidem manet. Tum a cle-
ricis induit omnib? paramē-
tis sui ordinis: ut p̄mitit su-
p̄a Credentiā ordine suo po-
sitib: incipiendo a superPELLI-
cio et cōtinuādo usq; ad vlti-
mū paramentuz sui ordinis.
Quo sic induit: pontifer de-
gradator? idutus Amictu: al-

ba: cingulo: stola: et pluuiali
rubeis: ac mitra simplici: ba-
culum pastoralē i sinistra re-
nens: ascendit ad locū predi-
ctum: et ibidem sedet in faldi-
storio in cōuenienti loco sibi
parato: versus ad populum
astāte sibi iudice seculari. Tū
degradandus siue Archiepis-
copus fuerit siue aliis: om-
nibus sui ordinis vestib? sa-
cris indutus: et singulis orna-
mētis ornatus: babēs in ma-
nibus ornamentū ad ordinē
suū spectans: ac si deberet in
suo officio ministrare: addu-
citur ante pontificē corā quo
genusflectit. Tum pontifer vt
supra sedens: populo in vul-
gari notificat degradationis
huiusmodi causaz. Deinde cō-
tra degradādū sententiā fert
i hec verba: si sit sacerdos dia-
conus: subdiacon? vel cleric?
et prius hmōi snla lata nō sit.
Tin noīe patris et filij et spi-
ritus sancti Amen. Quia
nos. A. Dei et apostole sedis grā
ep̄s. A. p̄ viā accusatiōis: **vel**
denūciatiōis: **aut** inquisitio-
nis cognoscētes de **tali** crimi-
ne: cōtra **talē** pb̄m: **vel** dia-
conū **vel** subdiaconuz **seu** clerici-
cum ppter ipsius cōfessionez
aut legitimas probationes:
evidēter inuenimus eū ipsuz
crimen cōmisissē: **quod** cum

nō soluz grande sed etiā dannabile et damnosuz sit: et adeo enorme quod exinde nō tñ diuina maiestas offensa: s3 et vniuersa ciuitas cōmota est. et ob hoc indignus officio et beneficio ecclesiastico sit reddit?. Idcirco nos auctoritate dei omnipotentis patris et filij et spiritus sancti et nostra: ipsū oī būiusmōi officio et beneficio ecclesiastico sententialiter p̄petuo priuam? i his scriptis ipsumqz ab illis verbo deponimus: et pronūciamus realiter et actualiter scdm traditionem canonū deponendum et degradanduz. **Qua sententia sic ut perfertur lata pōtifer degradatorz aufert ab illo singula ornamenta sibi iurta ordinem suuz tradita: inchoando ab ultimo ornamento: et descendendo gradatim continuās vsqz ad primū qd in p̄ma tōsura sibi datū fuit hoc ordine.**